Edição 1.319 | Ano 10
10 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESULTADODE PROCESSO

RESULTADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KMBJGUZT-UHGCJQOG-KDDPWRBU-ZJ77BN1H
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N° 012-2022

A Prefeitura Municipal de Acajutiba-BA, através do Presidente da CPL, torna público, para conhecimento

dos interessados, o resultado da Tomada de Preço nº 012-2022, Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA PARA EXECUÇÃO  DE  PAVIMENTAÇÃO  EM PARALELEPÍPEDO,
INTERTRAVADO  E  CONFECÇÃO  DE  CALÇADAS  E  CANALETAS  DAS  RUAS  GOES  CALMON
(TRECHOS 04 E 07), ALEGRIA (TRECHOS 01 E 02) E NOVA SOURE (TRECHO 02) NO MUNICÍPIO
DE ACAJUTIBA -  BA,  cujo  certame teve como vencedora a empresa:  MVS ENGENHARIA EIRELI,

CNPJ: 03.414.962/0001-85, por ter apresentado o menor valor global de R$ 1.959.922,77 (um milhão,

novecentos  e  cinquenta  e  nove  mil,  novecentos  e  vinte  e  dois  reais  e  setenta  e  sete  centavos).

Satisfazendo aos interesses da Administração.

Acajutiba-Ba, 10 de fevereiro de 2023

Ronaldo dos Santos Ribeiro

Presidente da CPL

   Patrícia Rodrigues de Oliveira                                                      Jamile Araújo de Jesus
      Membro da Equipe                                                                          Membro da Equipe

1

Edição 1.319 | Ano 10
10 de fevereiro de 2023

Página 3

RESULTADO

Certificação Digital: KMBJGUZT-UHGCJQOG-KDDPWRBU-ZJ77BN1H
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	RESULTADO DE PROCESSO
	RESULTADO

		2023-02-10T19:00:24-0300